Na margem inferior em letra da mesma mão da do texto: "& fórum de Aljumarota.'' 
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donare alicui clerico, militi vel scutifero generoso vel religioso vel alicui 
alii per que redditus et prouentus Monasterii nostri possint alienari vel 
modo aliquo inpediri. In cujus rei testimonium fecimus exinde fiere duas 
<cartas> unius et eiusdem tenoris per alfabetam diuisas et mei sigilli Abbatis 
munimine communitas quarum vnam uobis damus, nobis altera remanente. 
Et nos iam dietas // [Fl. 14v°] ^ .xxij. Conuentus et et. Vt supra .ij. 

[Doe. 20] 

\De concessione casalis ad fórum. 
IN nomine Domini amen. Nouerint vniuersi et et. Vt supra .j. de 

comuni nostro consensu et beneplacita voluntate damus et concedimus vobis 
.N. Dioanis et vxori uestre tali, unum nostram casale quod habuimus a 
talibus uel habemus in tali loco vel in termino talis ville. Cujus casalis isti 
sunt temini. In oriente, via publica ad talem locum. In occidente. Casale 
talis. Ad aquilonem, heredamentum talis. Ad affricum, talis íluuius. Damus 
itaque uobis dictum casale <cum suis ingressibus et egressibus iuribus et 
pertinencus suis> tali videlicet condicione quod vos dictum casale cum suis 
hereditatibus et pertinencus suis dirigatis fideliter excolatis plantetis et 
fruetificetis et rumpendum rumpatis et tam uos quam suecessores uestros 
detis nobis et suecessoribus nostris annuatim terciam partem de omnibus 
fruetibus et de omnibus bonis que Deus dederit in ipso casali et duos alqueires 
de tritico in área pro fogaça et vnum caponem et xii oua pro festo Sancti 
Micha // [Fl. 15] f .xxiij. elis mensis Septembris, et quotienscumque 
uendideritis ipsum casale detis nobis de pretio quod pro ipso receperitis 
terciam partem nec sit uobis licitam ipsum casale uendere vel donare videlicet 
enplazare vel inpignorare alicui clerico, mitili vel scutifero generoso vel 
religioso vel alicui alii per qui redditus et prouentus Monasterii nostri possint 
alienari vel modo aliquo inpediri, vel in eodem casali filium cujuscumque 
militis enutrire. In cujus rei et et. Vt supra .xxj. 

[Doe. 21] 

% De concessione hereditatis ad fórum. 
IN nomine Domini amen. Nouerint et et. Vt supra .j. de qui nostro 

consensu et beneplacita voluntate damus et concedimus vobis .N. quandam 
nostram hereditatem excultam et non excultam quam habemus in tali termino. 
Cujus hereditatis isti sunt termini. In oriente. In occidente. Ad aquilonem. 
Ad affricum, vel quomodo diuidit per talem et talem locum vel cum talibus. 
Damus itaque uobis dictam hereditatem excultam et non excultam cum suis 
ingressibus // [Fl. 15v°] % .xxiiij. et egressibus iuribus et pertinentiis suis sub 
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tali videlicet condicione quod vos ipsam hereditatem fideliter excolatis 
rampatis rampendam fractificetis fructificandam et detis nobis in Monasterio 
nostro annuatim terciam partem de omnibus <bonis> quod Deus dederit in 
eadem hereditate. Et si forte non ramperitis rampendam vel non fructi-
ficaueritis fructificandam dabitis nobis et Monasterio nostro nominatam 
portionem de ipsa hereditate non culta nec rapta sicut de exculta et fractificata 
alias possimus uobis propter istam causam illam auferre et dare alteri qui 
nobis de dieta hereditate foram faciat supradictum nec sit uobis licitam tum 
illam uendere et et. Vt supra .xxj.